

خبر

شکست خانگی
مقابل بشیکتاش

یاران حسینی و کریمی در کاپسری اسپور که پس از متحمل شدن چهار شکست پیاپی در سوپر لیگ ترکیه، دیدار اخیرشان به این روند ناکامی پایان داده و مقابل سیواس اسپور به برتری رسیده بودند، دوباره به روند باخت‌های خود برگشتند و در جدال خانگی برابر تیم مدعی بشیکتاش مغلوب شدند.

کاپسری اسپور علی‌رغم بهره‌مندی از تماشاگران خودی، با نتیجه دو بر صفر مقابل بشیکتاش شکست خورد تا ۲۶ امتیازی بماند و در رتبه هشتم جدول سوپر لیگ ترکیه قرار بگیرد. مجید حسینی، مدافع ایرانی کاپسری اسپور حضوری کامل در ترکیب تیمش مقابل بشیکتاش داشت و پانزدهمین بازی فصل خود در سوپر لیگ ترکیه را انجام داد.

علی کریمی دیگر بازیکن ایرانی کاپسری اسپور نیز که پیش از این مسابقه در ۱۱ بازی یک گل به ثمر رسانده بود، برابر بشیکتاش از دقیقه ۷۶ به زمین رفت.

برنتفورد بالاتر از چلسی و لیورپول

قدوس ۹۰ دقیقه
روی نیمکت!

برنتفورد که در هفت مسابقه اخیرش نتایج درخشانی با کسب چهار پیروزی و سه تساوی کسب کرده بود، مقابل لیدز یونایتد نتوانست برای سومین بازی پیاپی در لیگ جزیره صاحب سه امتیاز شود و در زمین حریف خود متوقف شد. برنتفورد با کسب تساوی بدون گل خارج از خانه مقابل لیدز یونایتد ۳۰ امتیازی شد و در رتبه هشتم جدول لیگ برتر انگلیس قرار گرفت و بالاتر از لیورپول، چلسی و استون ویلا ایستاد. سامان قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد که در این فصل ۹ بار به عنوان یار جانشین در لیگ برتر انگلیس فرصت بازی به دست آورده، برای دومین مسابقه پیاپی تا پایان روی نیمکت نشست و شانس حضور مقابل لیدز یونایتد را پیدا نکرد.

ادامه روزهای درخشان
آ.ا.ک با کاپیتان

تیر دروازه، مانع
گلزنی حاجی صفی

در چهارچوب هفته نوزدهم سوپر لیگ یونان، آ.ا.ک آتن که احسان حاجی صفی را در ترکیب و سمت چپ خط دفاعی داشت به مصاف تیم قهرمان لونیوکوس رفت. حاجی صفی که طی دو دیدار اخیرشان در سوپر لیگ و جام حذفی یونان دو پاس گل داده بود، انگیزه زیادی برای تداوم این درخشش داشت اما ضربه ایستگاهی تماشایی او در لحظات پایانی نیمه اول با دشانسی و سیو دروازه‌بان لونیوکوس که پس از برخورد به تیرک افقی به کرنر رفت، تبدیل به گل نشد.

در روزی که آ.ا.ک آتن با دو گل در نیمه دوم پاسخ تک گل لونیوکوس را داد، حاجی صفی بارها با نفوذها و ارسال‌های خود از جناح چپ زمین خلق موقعیت کرد که همبازیان او در زدن گل ناموفق بودند تا سومین پاس گل پیاپی او ثبت نشود. آ.ا.ک آتن با گلزنی در وقت‌های اضافه موفق شد به پیروزی دو بر یک در زمین لونیوکوس دست پیدا کند تا ۴۴ امتیازی شود و بایک امتیاز کمتر نسبت به پاناتینایکوس در رده دوم جدول سوپر لیگ یونان قرار بگیرد.

شغل جذاب علیپور در پرتغال؛ گلزنی در کنار گلسازی
ژیل ویسنته «الماس» را
به پرسپولیس نمی‌دهد

باعث شده تا سرمربی این تیم نتواند از حضورش در ترکیب اصلی صرف‌نظر کند. علی علیپور دو فصل برای ماریتیمو به میدان رفت و در ۶۰ بازی و ۲۹۳۱ دقیقه حضور در لیگ پرتغال توانست ۹ بار دروازه رقبای را باز کند. او این فصل هم به طور میانگین هر ۱۷۴ دقیقه یک گل زده و آماری مؤثر از خود برج گذاشته. با توجه به درخشش فعلی علیپور در لیگ پرتغال، بعید است او به پیشنهادهای ایرانی خود، بخصوص از پرسپولیس پاسخ مثبت بدهد. او حالا یکی از بازیکنان مهم ژیل ویسنته محسوب می‌شود و نه تنها دانیل سوسا بلکه هیچ مربی دیگری را از دست نخواهد داد.

طارمی برسد و به صورت مشترک با این مهاجم ایرانی در رده دوم قرار بگیرد. علیپور این فصل ۱۲ بازی برای ژیل ویسنته انجام داده، ۳۴۸ دقیقه در زمین حضور داشته و ۲ گل مهم هم به ثمر رسانده. او هفته نخست رقابت‌ها مقابل پاکوس د فریرا که با برتری یک بر صفر ژیل ویسنته همراه شد و دومی هم همین هفته قبل و در روز برتری ۲ بر یک برابر ویتوریا گیمارش. علیپور بازی قبل و وقتی ژیل ویسنته یک بر صفر از گیمارش عقب بود، گل تساوی را زد و سپس این تیم توانست گل دوم و برتری را وارد دروازه رقیب کند. علیپور روی ۶ امتیاز این فصل ژیل ویسنته تأثیر مستقیم داشته و همین مسأله

علی علیپور در حالی در آخرین مسابقه دور رفت مقابل کاسا بیا موفق شد نخستین پاس گل فصل خود را در لیگ برتر پرتغال بدهد که پیش از این دو گل در این رقابت‌ها به ثمر رسیده بود. او در روش جدید بازی ژیل ویسنته و با تفکرات دانیل سوسا، به عنوان بال کناری در سمت چپ خط میانی و حمله ژیل ویسنته به میدان می‌رود. او با تصمیم سوسا پست اصلی خود در نوک خط حمله را با گوش چپ تعویض کرده و به دلیل حضور فران ناوارو مجبور است در این منطقه از زمین به میدان برود. ناوارو مهاجم اسپانیایی ژیل ویسنته است که با گلزنی مقابل کاسا بیا توانست در جدول گلزنان لیگ پرتغال به مهدی

ویسنته خیلی زود آن را با دو گل پاسخ داد و مهاجم ایرانی این تیم هم توانست تأثیرگذار ظاهر شود. گل دوم ژیل ویسنته در شرایطی در دقیقه ۵۴ به ثمر رسید که توپ ارسالی از کرنر سمت چپ زمین را علی علیپور با ضربه پشت سر به مقابل دروازه کاسا بیا فرستاد تا ویتور کاروالیا با ضربه سر شیرجه‌ای دروازه را باز کند و تیمش را پیش ببرد. در ادامه نیز یاران علیپور موفق شدند یک گل دیگر بزنند و در نهایت به پیروزی سه بر یک خارج از خانه مقابل کاسا بیا دست پیدا کنند. ژیل ویسنته حالا با ۱۸ امتیاز در جایگاه چهاردهم جدول لیگ برتر پرتغال قرار گرفته و از منطقه سقوط جدا شده است.

گزارش یک

امیر اسدی
روزنامه نگار

ژیل ویسنته در هفته هفدهم لیگ پرتغال میهمان کاسا بیا بود و میزبان قدرتمند خود را با نتیجه ۳ بر یک شکست داد. آن هم در روزی که علی علیپور برای دومین بازی متوالی در ترکیب اصلی حضور داشت و یکی از بهترین بازیکنان تیمش بود. نیمه اول این دیدار بدون گل خاتمه یافت اما ثانیه‌هایی پس از شروع نیمه دوم کاسا بیا موفق به گلزنی شد که ژیل



سردار آزمون

به سالن بیابید و جایزه بگیرید

سردار آزمون از یکی دو سال قبل با تشکیل تیم والیبال سربیک گنبد، وارد عرصه تیمداری شد. سربیک گنبد بعد از کسب نتایج خوب در لیگ برتر، حالا به نیمه‌نهایی رسیده و باید به مصاف سایپا برود. بازی رفت در گنبد برگزار می‌شود و آزمون برای اینکه هواداران به حمایت از سربیک بپردازند، ۱۰ پاداش ۵ میلیونی برای آنها در نظر گرفته است.



شهاب زاهدی

گل نزد، تعویض شد

در هفته شانزدهم لیگ مجارستان، پوشکاش که شهاب زاهدی را در ترکیب اصلی خود داشت، میزبان دبرسن بود و مقابل حریف خود با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. زاهدی که پیش از این ۵ گل برای پوشکاش به ثمر رسانده بود، در گلزنی ناکام ماند و دقیقه ۷۱ هم جای خود را به کومارومی داد. پوشکاش با ۲۵ امتیاز در رده چهارم قرار دارد.



کریم انصاری فرد

گل شماره ۳۳ ثبت نشد

اومونیا که در صورت پیروزی مقابل ناسا لامیس به رده چهارم جدول لیگ قبرس صعود می‌کرد، با نتیجه دو بر یک شکست خورد تا ۳۴ امتیازی بماند و در رتبه پنجم جدول بایستد. کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی اومونیا که پیش از این در ۱۶ مسابقه لیگ موفق به زدن دو گل شده بود، برابر ناسا لامیس از دقیقه ۵۸ وارد زمین شد و یک کارت زرد گرفت.

گزارش

دیپورت ایرانی‌ها از بلژیک

مجیدی، مشتری جدی قلی‌زاده و حسین‌زاده

مرتضی طه‌وری
روزنامه نگار

در چهارچوب دیدارهای هفته بیست و دوم ژوبیرلیگ بلژیک، شارلروا در حالی که امیرحسین حسین‌زاده را برخلاف مسابقه قبل در ترکیب نداشت و روی نیمکت می‌دید و علی قلی‌زاده را نیز در فهرست نداشت، در ورزشگاه یان برایدل مقابل تیم رده چهارمی کلوب بروژ قرار گرفت. یاران قلی‌زاده و حسین‌زاده در شرایطی که با دو گل از کلوب بروژ پیش افتادند، در دقایق پایانی نیمه اول گل اول را دریافت کردند و در دقیقه ۵۰ هم

برای دومین بار دروازه خود را باز شده دیدند تا برتری آنها خیلی ادامه نداشته باشد. شارلروا این بار هم برای کسب امتیاز در زمین تیم مدعی کلوب بروژ تلاش می‌کرد که با وجود یک اخراجی در دقیقه ۷۴ در نهایت به تساوی دو بر دو رضایت داد. شارلروا ۲۷ امتیازی و در رتبه دوازدهم جدول ژوبیرلیگ بلژیک ماند و فرصت صعود به رده یازدهم با برتری در این بازی را از دست داد. امیرحسین حسین‌زاده، بازیکن ایرانی شارلروا که در چهار هفته گذشته ژوبیرلیگ بلژیک سه بار به عنوان یار جانشین به زمین رفته و در دیدار قبل ۵۸

دقیقه در بازی حضور داشت، مقابل کلوب بروژ تا پایان روی نیمکت نشست و علی‌قلی‌زاده هم به خاطر عملکرد فنی در لیست این مسابقه قرار نگرفته بود. بعد از طرح اخبار جدی مبنی بر علاقه الاتحاد کلباء، باشگاه اماراتی تحت هدایت فرهاد مجیدی به علی قلی‌زاده، حالا وبسایت وال فوت به انتشار خبری جدید در خصوص این بازیکن پرداخته است. این وبسایت با اشاره به عدم درج نام علی‌قلی‌زاده در لیست بازی این تیم برابر کلوب بروژ توسط سرمربی این باشگاه، مدعی شده قلی‌زاده با پیشنهادهایی

از خاورمیانه مواجه شده و این در بازیکن برابر انگلیس در جام جهانی و نمایش در خور تحسینش برابر ولز، انتظارات دیگری از تیم‌های خواهان او می‌رفت. در این مطلب همچنین به امیرحسین حسین‌زاده نیز اشاره و عنوان شده اگر علی‌قلی‌زاده بعد از چهار سال قصد جدایی از شارلروا را دارد، وینگر سابق استقلال تنها بعد از شش ماه خواهان ترک این باشگاه شده و از الاتحاد کلباء و تیم سابقش استقلال، به عنوان مقصدهای احتمالی او بعد از جدایی قرضی نام برده است.

